
Uchwała Nr X/101/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 października 2011 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 
2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz.835) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 9.709,00 złotych w: 
1) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z 
różnych opłat o kwotę 63,00 złotych, 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0750 Dochody z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze o kwotę 50,00 złotych, 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki 
o kwotę 80,00 złotych, 
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 9.393,00 złotych, 
5) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała 
działalność § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 123,00 złotych, 

§2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 195.924,00 złotych w: 
1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 9.000,00 zł, z 
tego: 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 9.000,00 zł, 
2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 22.774,00 
złotych, z tego: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 22.774,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 22.774,00 zł, 
3) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę 164.150,00 zł w tym: 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 160.000,00 zł, 
b) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.150,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.150,00 zł, 



§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 45.633,00 złotych w: 
1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
o kwotę 10.887,00 zł, z tego: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.887,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.429,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.458,00 zł 
2) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 11.887,00 zł, 
w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11.887,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.429,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.458,00 zł 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 9.709,00 zł w 
tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 9.709,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 9.709,00 zł 
4) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód o kwotę 9.000,00 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 9.000,00 zł, 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 4.150,00 zł w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.150,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.150,00 zł 

1. Dochody budżetowe na 2011 rok po zmianach w wysokości — 26.628.461,59 złotych z tego: 
- dochody bieżące - 20.194.418,59 złotych 
- dochody majątkowe - 6.434.043,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2011 rok po zmianach w wysokości - 28.809.487,73 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 19.664.295,73 złotych 
- wydatki majątkowe - 9.145.192,00 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 6.561.484,00 

złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 8.742.510,14 złotych zostanie sfinansowany z: 
- kredytów - 5.848.000,00 złotych, 
-pożyczek-770.960,00 zł 
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 1.990.000,00 zł 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
133.550,14 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


